

JMPT Holding ApS

Jerlevvej 49

7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.06.2021 - 31.05.2022

7. regnskabsår

CVR. nr. 36 46 02 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2022

Jesper Vestergaard Nissen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.06.2021 - 31.05.2022	7
Balance pr. 31.05.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.05.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JMPT Holding ApS Jerlevvej 49 7100 Vejle CVR-nr.: 36 46 02 29 Stiftet: 12. december 2014 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.06 - 31.05
Direktion	Jesper Vestergaard Nissen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 176.574, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.231.712 og en egenkapital på kr. 5.155.214.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.06.2021 - 31.05.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-4.350	-3.290
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.188	1.345.655
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35	3.238
Finansielle indtægter	0	194.100
Finansielle omkostninger	-360.069	-15.563
Ordinært resultat før skat	96.804	1.524.140
1 Skat af årets resultat	79.770	-39.556
ÅRETS RESULTAT	176.574	1.484.584
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-838.812	245.655
Overført resultat	300.986	1.125.929
DISPONERET I ALT	176.574	1.484.584

BALANCE PR. 31.05.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.017.421	1.856.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.017.421	1.856.233
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.017.421	1.856.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.444	606.296
Andre tilgodehavender	2.661	0
Selskabsskat	56.326	0
Tilgodehavender i alt	164.431	606.296
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.853.940	1.193.865
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.853.940	1.193.865
Likvide beholdninger	2.195.920	2.483.893
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.214.291	4.284.054
AKTIVER I ALT	5.231.712	6.140.287

BALANCE PR. 31.05.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	967.421	1.806.233
Overført resultat	4.023.393	3.722.407
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	5.155.214	5.691.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.997	0
Selskabsskat	0	366.818
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
Anden gæld	3.500	81.828
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	76.498	448.647
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	76.498	448.647
PASSIVER I ALT	5.231.712	6.140.287

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.05.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.806.233
Årets resultat	-838.812
Saldo ultimo	967.421
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	114.400
Saldo ultimo	114.400
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-600.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	3.722.407
Årets resultat	300.986
Saldo ultimo	4.023.393
Egenkapital ultimo	5.155.214

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-79.770	39.556
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-79.770	39.556

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.06.2021	50.000	50.000
Kostpris pr. 31.05.2022	50.000	50.000

Værdireguleringer pr. 01.06.2021	1.806.233	1.560.578
Årets resultatandele efter skat	461.188	1.345.655
Udbytte til moderselskab	-1.300.000	-1.100.000
Værdireguleringer pr. 31.05.2022	967.421	1.806.233

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.05.2022	1.017.421	1.856.233
---	------------------	------------------

	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	<u></u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således: Solvo ApS, Jerlevvej 49, 7100 Vejle (CVR-NR 36 46 02 45)	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	461.188	1.017.421

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
